—1—

苏城院(常)〔2016〕28 号

关于公布 2016 春学期高职各类技能竞赛获奖结果的通知

各部门、二级学院：

现将我校学生在 2016 春学期高职各类技能竞赛获奖结果进行汇总公布（具体结

果详见附件）。希望各二级学院再接再厉，引导教师加强技能竞赛工作的研究与实践，

进一步将技能竞赛指导工作长效化、常态化，不断提高我校高职教育人才培养的质量，

提升我校学生的专业竞争力。

附件：2016 春学期高职各类技能竞赛获奖结果

二〇一六年七月九日

江苏城市职业学院常州办学点办公室           2016年 7月 11日印发

—2—